
Zarządzenie Nr 0050.07.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 21 stycznia 2022r. 

 

 

W sprawie składu osobowego Komisji  do spraw 

odbioru instalacji centralnego ogrzewania w lokalach. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) art.13 ust.1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity (Dz.U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

      § 1. 

Odwołuję stałą komisje do odbioru instalacji centralnego ogrzewania powołaną zarządzeniem 

nr 0050.69.2021 

 

Powołuję stałą Komisję do odbioru instalacji centralnego ogrzewania w lokalach w składzie : 

 

1. Katarzyna Kamieńska – przewodnicząca komisji 

2. Krzysztof Jucha -                      -  członek komisji 

3. Magdalena Pers                         -  członek komisji 

4. Jarosław Szwabowicz                -  członek komisji 

 

§ 2. 

 

W sporządzeniu protokołu kontroli musi uczestniczyć  co najmniej 3 członków komisji. 

§ 3 

 Odwołuję stałą komisje do odbioru instalacji centralnego ogrzewania powołaną 

zarządzeniem nr 0050.69.2021 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


